



Pressinformation 2011-05-26

Magnus Holmberg matchar ungdomar i VM-kval i segling

I helgen avgörs vilken seglare som kniper den sista platsen till Stena Match Cup Sweden, VM-deltävlingen i World Match Racing Tour. GKSS Spring Cup i Långedrag är kvaltävlingen där världsnamn i matchracing från fem nationer utmanas av svenska ungdomar som fått en ny stjärncoach – Magnus Holmberg.

För 17 år sedan grundade Magnus Holmberg matchracingtävlingen Match Cup Sweden i Marstrand och har seglat tävlingen varje år sedan dess. Nu byter han styrpinnen mot pekpinne. America's cup-skepparen och matchracingveteranen har startat en elitskola för unga tjejer och killar i GKSS som kan bli Sveriges nya världsstjärnor i matchracing och kölbåtssegling.

- Vi vill fånga upp ungdomar som slutar med jolle och ge dem en chans att göra elitkarriär i större båtar och stora sammanhang. Idén är en elitsatsning som ger dem rätt förutsättningar, råd och coachning i matchracing och havskappsegling, förklarar Magnus Holmberg som initierat satsningen i samarbete med GKSS, Svenska Seglarförbundet och Layline Partners

- Jag har ställt mig frågan varför det inte kommer några nya unga besättningar till Stena Match Cup Sweden? Svaret är att ingen har hjälpt dem förut. Min förebild för satsningen finns i Nya Zeeland, där liknande elitsatsningar fött mängder av stjärnor till America's Cup, World Match Racing Tour och Volvo Ocean Race. Det är mitt mål, säger Magnus Holmberg

I helgen får två manliga ungdomsbesättningar som rankas som nr 88 och 97 i världen chansen att visa vad de lärt sig på träningen med Magnus. Unga skepparna Victor Ogeman och Viktor Cukierman med sina team från GKSS matchas fram av Magnus för att konkurrera om kvalplatsen till Stena Match Cup Sweden 4-10 juli. De ställs mot ett gäng vindbitna och salta världsstjärnor från fem länder, bl a Reuben Corbett, Nya Zeeland, Staffan Lindberg, Finland, Keith Swinton och David Chapman från Australien, och Match Cup-segraren från 2009, Mattias Rahm.

GKSS Spring Cup pågår lördag och söndag i Långedrag. Segraren vinner kvalplatsen till Stena Match Cup Sweden, men vinner Mattias Rahm, så blir det tvåan, eftersom Mattias är direktkvalificerad.

Mer information finns på <http://www.gkss.se/springcup> och www.matchcupsweden.com.

För ytterligare information, kontakta Lars-Ola Nordqvist, presschef Stena Match Cup Sweden, lars@matchcupsweden.com, 070-689 11 20 eller Magnus Holmberg, +46-704130591, magnus.holmberg@mhperformance.se

Stena Match Cup Sweden är ett av Sveriges största publika evenemang och en av nio VM-deltävlingar för herrar i World Match Racing Tour. Evenemanget pågår på Marstrand 4-10 juli 2011 och drar normalt 100 000 besökare varje år. Stena Match Cup Sweden anordnas av GKSS i samarbete med Brandspot. GKSS ansvarar för de sportsliga delarna och Brandspot för de kommersiella rättigheterna. www.matchcupsweden.com